Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная  ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 4-69-59
РЕШЕНИЕ
16 июня 2017 года

№ 46/272
О досрочном прекращении полномочий председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 13-02 З.Г. Якублевой
На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-02 Якублевой Зинаиды Григорьевны, назначенной решением территориальной избирательной комиссии  Ейская районная от 16 апреля  2013 года № 96/361, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», пунктом 8.11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  17 февраля  2010 года № 192/1137-5 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1138-6), территориальная избирательная комиссия  Ейская районная РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя и досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №13-02 Якублевой Зинаиды Григорьевны.
2. Абзац 12 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 16 апреля 2013 года № 96/335 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-02» и решение территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 16 апреля 2013 года № 96/361 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №13-02» считать утратившим силу, исключить сведения о З.Г. Якублевой из приложения к вышеуказанному решению от 16 апреля 2013 года № 96/361.
3. Удостоверение на имя Якублевой Зинииды Григорьевны, выданное

28 апреля 2013 года, считать недействительным и изъять.
4. Выдать настоящее решение Якублевой Зинаиде Григорьевне и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка №13-02.
5. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская районная

Н.В. Железняк